
UCHWAŁA NR XXII/135/16
RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt  9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ) oraz  art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r.  poz. 885, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 16 667 348,53 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 16 512 348,53 zł i dochody majątkowe w kwocie 155 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie  4 931 737,53  zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 50 000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5 000,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 300 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 19 491 598,53 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15 528 598,53 zł  i wydatki majątkowe w kwocie  3 963 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  
4 931 737,53 zł,

2) wydatki na pomoc finansową i rzeczową między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
150 000,00 zł,

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 40 000,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 45 000,00 zł,

5) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000,00 zł,

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5 000,00 zł,

7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 300 000,00 zł.

§ 3. 1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  2 824 250,00  zł.

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody z kredytów i pożyczek w kwocie  2 824 250,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 814



§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych  przychodów budżetu gminy w kwocie  3 425 000,00  zł,

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  600 750,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane  według paragrafów określających źródło przychodu ora 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w  załącznik u nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólna w kwocie 113 886,00  zł,

2) celowe w kwocie  43 000,00 zł, z przeznaczeniem na: realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 43 000,00  zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2017,  zgodnie 
z załącznikiem  nr 6,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. 1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów  budżetowych w kwocie  698 000,00 zł, 
w tym dotacje z budżetu gminy kwocie 100 000,00   zł oraz plan kosztów w kwocie 698 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

2. Określa się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 150 000,00 zł, oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 150 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych  nie  może  przekroczyć 3 925 000,00  zł.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielonych przez wójta gminy w roku budżetowym 
w kwocie 50 000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym 
w kwocie 50 000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 500 000,00 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek  oraz emitowania papierów 
wartościowych  w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Jaremek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 814



         Załącznik Nr 1 
         do uchwały Nr XXII/135/16 
         Rady Gminy Żółkiewka 
         z dnia 29 grudnia 2016 r. 
          

Plan dochodów budżetu Gminy Żółkiewka na 2017 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

26 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

96 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 959 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

3 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

530 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 814



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 200,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 727 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 177 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 22 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 20 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 50 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1 624 154,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 622 154,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 762 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 826 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 814



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 826 222,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 924 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 924 235,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 
 
 

801   Oświata i wychowanie 106 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

24 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

45 500,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 36 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 000,00 

852   Pomoc społeczna 314 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 814



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

162 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

162 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

92 600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 

855   Rodzina 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 814



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

300 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

bieżące razem
: 

11 580 611,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 
  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

30 000,00 

600   Transport i łączność 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 814



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

75 000,00 

majątkowe  razem
: 

155 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
750   Administracja publiczna 49 801,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 801,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

49 801,53 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 236,00 

752   Obrona narodowa 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 814



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

700,00 

852   Pomoc społeczna 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 000,00 

855   Rodzina 4 866 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 052 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 052 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 814 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 814 000,00 

bieżące razem
: 

4 931 737,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 814



 

Ogółem: 16 667 348,53 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 814



 

 
                                                                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                                                                      do uchwały Nr XXII/135/16 
                                                                                                                      Rady Gminy Żółkiewka 
                                                                                                                      z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Żółkiewka na 2017 r. 
                                                                      

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030  Izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 141 600,00 141 600,00 141 100,00 39 000,00 102 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40001  Dostarczanie ciepła 141 600,00 141 600,00 141 100,00 39 000,00 102 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 814



   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność 3 905 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 775 000,00 3 775 000,00 3 425 000,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 755 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 625 000,00 3 625 000,00 3 425 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 000,00 2 243 000,00 2 243 000,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 000,00 1 182 000,00 1 182 000,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 2 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 814



 720   Informatyka 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  72095  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 1 875 100,00 1 875 100,00 1 824 100,00 1 456 000,00 368 100,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020  Starostwa powiatowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 691 200,00 1 691 200,00 1 690 200,00 1 356 000,00 334 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062 000,00 1 062 000,00 1 062 000,00 1 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 111 900,00 111 900,00 111 900,00 100 000,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 814



   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
193 940,00 193 940,00 183 940,00 34 140,00 149 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 150 940,00 150 940,00 140 940,00 34 140,00 106 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4810 Rezerwy 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 113 886,00 113 886,00 113 886,00 0,00 113 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 113 886,00 113 886,00 113 886,00 0,00 113 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4810 Rezerwy 113 886,00 113 886,00 113 886,00 0,00 113 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 5 868 090,00 5 868 090,00 5 621 030,00 4 863 150,00 757 880,00 0,00 247 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 2 923 310,00 2 923 310,00 2 788 210,00 2 498 660,00 289 550,00 0,00 135 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 600,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

  3240 Stypendia dla uczniów 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 976 600,00 1 976 600,00 1 976 600,00 1 976 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 814



 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 800,00 166 800,00 166 800,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 800,00 293 800,00 293 800,00 293 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 56 460,00 56 460,00 56 460,00 56 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4260 Zakup energii 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 111 150,00 111 150,00 111 150,00 0,00 111 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 301 320,00 301 320,00 285 000,00 266 160,00 18 840,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 320,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 810,00 197 810,00 197 810,00 197 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 350,00 18 350,00 18 350,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 710,00 43 710,00 43 710,00 43 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 814



 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 940,00 10 940,00 10 940,00 0,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80104  Przedszkola  4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 188 650,00 188 650,00 174 650,00 163 750,00 10 900,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 350,00 25 350,00 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 1 627 850,00 1 627 850,00 1 556 450,00 1 418 600,00 137 850,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 085 000,00 1 085 000,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 500,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 700,00 212 700,00 212 700,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 30 400,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 814



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
55 750,00 55 750,00 55 750,00 0,00 55 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 322 500,00 322 500,00 322 000,00 139 000,00 183 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 
176 800,00 176 800,00 176 800,00 152 300,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 814



 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 390,00 30 390,00 30 390,00 0,00 30 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
12 190,00 12 190,00 12 190,00 0,00 12 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 130 670,00 130 670,00 130 070,00 116 270,00 13 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 400,00 91 400,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 650,00 15 650,00 15 650,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

   4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

19 950,00 19 950,00 19 590,00 19 590,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 814



   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 320,00 16 320,00 16 320,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

91 540,00 91 540,00 85 820,00 85 820,00 0,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 800,00 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 110,00 13 110,00 13 110,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 51 110,00 51 110,00 48 050,00 3 000,00 45 050,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
45 050,00 45 050,00 45 050,00 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 62 000,00 62 000,00 36 500,00 13 130,00 23 370,00 22 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 45 000,00 36 500,00 13 130,00 23 370,00 5 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 130,00 13 130,00 13 130,00 13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

   4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 814



 852   Pomoc społeczna 721 545,00 721 545,00 391 545,00 249 245,00 142 300,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 264 945,00 264 945,00 264 945,00 233 245,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 500,00 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 814



 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 76 000,00 76 000,00 76 000,00 23 600,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 28 000,00 28 000,00 28 000,00 23 600,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 732 700,00 544 700,00 442 700,00 30 000,00 412 700,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 300 000,00 300 000,00 300 000,00 30 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 814



  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt 22 000,00 22 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 14 559 861,00 10 596 861,00 9 145 80 1,00 6 713 265,00 2 432 536,00 679 500,00 641 560,00 0,00 0,00 130 000,00 3 963 000,00 3 963 000,00 3 425 000,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 Wydatki  
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i w tym: zakup i objęcie  wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z tytułu obsługa długu  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 814



 jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

poręczeń i 
gwarancji  

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 750   Administracja publiczna 49 801,53 49 801,53 49 801,53 49 801,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  75011  Urzędy wojewódzkie 49 801,53 49 801,53 49 801,53 49 801,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 657,50 41 657,50 41 657,50 41 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 123,43 7 123,43 7 123,43 7 123,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 020,60 1 020,60 1 020,60 1 020,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 236,00 1 236,00 1 236,00 0,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 236,00 1 236,00 1 236,00 0,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 236,00 1 236,00 1 236,00 0,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 752   Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 4 866 000,00 4 866 000,00 160 800,00 141 350,00 19 450,00 0,00 4 705 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 3 052 000,00 3 052 000,00 40 000,00 30 300,00 9 700,00 0,00 3 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 3 012 000,00 3 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 814



   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 814 000,00 1 814 000,00 120 800,00 111 050,00 9 750,00 0,00 1 693 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 693 200,00 1 693 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 388,00 39 388,00 39 388,00 39 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 579,00 67 579,00 67 579,00 67 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

   4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 4 931 737,53 4 931 737,53 226 537,53 191 151,53 35 386,00 0,00 4 705 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 814



                                                              Załącznik Nr 3 
                                                              do uchwały Nr XXII/135/16 
                                                              Rady Gminy Żółkiewka 
                                                              z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 425 000,00 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 3 425 000,00 

Rozchody ogółem:  600 750,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 600 750,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 814



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                    do uchwały Nr XXII/135/16  
                                                                                                                                                                                    Rady Gminy Żółkiewka  
                                                                                                                                                                                    z dnia  29 grudnia 2016 r. 
 
                                                        Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy  w 2017 r. 
 
 

Lp. Dział 

Rozdzi
ał 

 

Zakres udzielanej dotacji 

Rodzaj  dotacji 

Podmiotowa  Przedmiotowa  Celowa  

Jednostki 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1. 600 

60014 

-pomoc finansowa dla 
powiatu  

    150 000  

2. 720 

72095 

-dotacja dla gminy 
Łopiennik Górny na 
wydatki związane z 
utrzymaniem infrastruktury 
powstałe w wyniku zadania  
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu  

    40000  

3. 851 

85153 

- realizacja programu 
zwalczania narkomanii 

    5 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 814



4. 851 

85154 

- realizacja  programu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

    5 500  

5. 851 

85195 

- pomoc finansowa dla 
miasta Zamość na Izbę 
Wytrzeźwień  

    12 000  

6. 900 

90013 

- dotacja na 
współfinansowanie 
bieżących kosztów 
funkcjonowania schroniska 
dla bezdomnych zwierzą w 
Zamościu 

    2 000  

7. 900 

90017 

- dopłata do m3 wody i 
opadów 

  100 000    

8. 921 

92109 

- utrzymanie OKS 

 

250 000     

 

 

 

9. 921 

92116 

- utrzymanie biblioteki 190 000      

10 921 

92120 

- dotacja dla parafii pw. św 
Mateusza Apostoła  w 
Chłaniowie  

     5 000 

11. 926 

92605 

- upowszechnianie  kultury 
fizycznej i sportu 

     70 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 814



 Ogółem:  440 000  100 000  214  500 

 

75 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 814



         Załącznik Nr 5 
         do uchwały Nr XXII/135/16 
         Rady Gminy Żółkiewka 
         z dnia 29 grudnia 2016 r. 
          

 

 

Plan inwestycji realizowanych w 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i ł ączność 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Budowa drogi gminnej nr 109706 Dąbie-Celin od km 
0+000 do km 1+936,5 

200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 000,00 

 90095  Pozostała działalność 188 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 

   Rekultywacja wysypiska śmieci 188 000,00 
  

Razem 388 000,00
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 814



                                                                                                         Załącznik Nr 6 
                                                                                                         do uchwały Nr XXII/135/16  
                                                                                                         Rady Gminy Żółkiewka  
                                                                                                         z dnia  29 grudnia 2016 r.  
 

 

 

 

 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2017 r. 

 
 

Lp. Nazwa  
przedsięwzięcia 

Dział  
Rozdział  

Okres 
 realizacji  

Wydatki  
w roku 2015   

1.  Budowa drogi gminnej  nr 109706 Dąbie-
Celin od km 0+000 do km 1+936,50  km 

600/60016 2015/2017 3 425 000 

 Razem:   3 425 000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 814



   

                                                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 7  
                                                                                                                                                                                                                       do uchwały  Nr  XXII/135/16 
                                                                                                                                                                                                                       Rady  Gminy Żółkiewka  
                                                                                                                                                                                                                       z dnia   29 grudnia 2016 r.   
 
 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 
na rok 2017  

Lp. Nazwa projektu  Klasyfikacja 
budżetowa  

Rok  
realizacji 

Jednostka  
realizująca  

Kwota wydatków 
pochodzących  z 
UE  

Kwota 
wydatków 
stanowiących 
udział własny 

Razem wydatki 

1. Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  
W ramach poddziałania  
„Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem , 
ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów 
infrastruktur ”  

„Budowa drogi gminnej  nr 
109706 Dąbie-Celin od km 
0+000 do km 1+936,50  km  

600/60016  2017  Urząd Gminy  
 
 
 
 

2 243 000 

 

 

1 182 000 

 

 

3 425 000 

 

 

 Razem:    2 243 000   1 182 000  3 425 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 814



         Załącznik Nr 8 
         do uchwały Nr XXII/135/16 
         Rady Gminy Żółkiewka 
         z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

 

 

Plan przychodów oraz kosztów Zakładu Usług Komunalnych na 2017 r. 

 

 
Jednostka: Zakład Usług Komunalnych  

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 32 588,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 588,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 32 588,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 32 588,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 588,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 32 588,00  

 Przychody 698 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 698 000,00  

 Koszty 698 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 698 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 814



         Załącznik Nr 9 
         do uchwały Nr XXII/135/16 
         Rady Gminy Żółkiewka 
         Z dnia 29 grudnia 2016 r. 
          

 

 

Plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek budżetowych prowadzących działalność 
w systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na 2017 r. 

 

 
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Żółkiewce  

 
 Dochody 150 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 150 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00  

 Wydatki 150 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 150 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 814


		2017-02-24T13:02:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




